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1. Styret i Halden Idrettsråd  

Funksjon Navn Klubb Periode 
Leder Christine Klingstrøm Fredrikshalds 

Turnforening 
24/25 

Nestleder Trude Barstad 
Thoresen 

Halden Skiklubb 24/26 

Styremedlem 
 

Christer Arnesen Berg IL 24/25 

Styremedlem 
 

Roy Bjørnstad Halden Roklubb 23/25 

Styremedlem Jens Petter Lindstrøm Halden 
Håndballforening 

24/26 

Styremedlem Lars Magnusson Halden Klatreklubb 24/26 
1.varamedlem 
 

Bethina Engebretsen Comet 24/26 

2.varamedlem Christoffer Raude 
Næsfeldt 

Halden Frisbeeklubb 23/25 

 
Ungdomsrepresentant 
 

Mathias Gundrosen Halden 
Svømmeklubb 

24/25 

Ungdomsrepresentant 
 

Helle Kvalheim Halden Idrettslag 24/25 

 

2. Øvrige tillitsvalgte  

Kontrollkomité leder Kai Henning Melberg Haldens Svømmeklub 24/25 
Kontrollkomité medlem Marianne Grimstad Fredrikshalds 

Turnforening 
24/25 

Kontrollkomité vara Erlend Lund Halden Topphåndball 24/25 
Idrettsmerke Kari Ohlgren Halden Idrettslag 24/25 
Valgkomité leder Kvik Halden   24/25 
Valgkomité medlem Halden 

Volleyballklubb 
Halden Tennisklubb 24/25 

Valgkomité vara Halden Padleklubb  24/25 
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3. Medlemsklubber pr 31.12.2024 (49 klubber) 

Idd Sportsklubb Halden Pistolklubb 
Sportsklubben Halden Halden Rideklubb 
Idrettslaget Halden Topphåndball Halden Seilforening 
Ishockeyklubben Comet Halden Ishockeyklubben Comet Halden Elite 
Halden Skiklubb Halden & Omegn Jeger og Fiskerforening 
Kvik Halden Fotballklubb Halden Skytterlag Miniatyrgruppe 
Halden Basketballklubb Halden Sportsdykkere 
Nedre Glomma Sportsskytterklubb Halden Styrkeidrettslag 
Tistedalen Friluftslag Halden Tennisklubb 
Tistedalen Turn og Idrettsforening Halden Triathlonklubb 
Halden Volleyballklubb Haldens Roklub 
Halden Padleklubb Haldens Svømmeklub 
Halden Curling Club Halden Cykleklub 
Arbeidernes Jeger & Fiskerforening Halden Halden Padelklubb 
Halden Frisbeeklubb Berg IL 
Halden Bordtennisklubb Berg Pistolklubb 
Halden Golfklubb Fiskeklev Landeveisclub 
Østerbo Idrettsforening Halden Håndballforening 
Fossen Bowlingklubb Halden Idrettslag 
Fredrikshald Pristhina Fotballklubb Halden Atletklubb 
Halden Innebandyklubb Halden Klatreklubb 
Fredrikshalds Turnforening Halden Løpeklubb 
Fredriksten Bryteklubb Halden Atletklubb 
Gimle Idrettsforening Halden Modellflyklubb 
Halden Sportsskytterklubb  

 

4. Året 2024 

Gjennom året 2024 avholdt Halden Idrettsråd 10 styremøter og 107 saker var til behandling i 
styret. I tillegg til styremøter arrangerte vi kurs i styrearbeid, kurs om spillemidler og kurs i 
økonomistyring i idrettslag. Noen av kursene ble holdt på Teams da vi arrangerte dette 
sammen med Viken Idrettskrets.  Det ble også avholdt 3 samlinger for våre fantastiske 
miljøkontakter. Vi har avholdt møter med klubber for etablering av strategiplan for toppidrett 
sammen med Halden Kommune, og mange møter rundt driften av Halden Arena. 

Halden Idrettsråd drifter Halden Arena for kommunen i ukedagene etter klokken 16:00 og 
gjennom hele helgen. Det har vært en stor økning i arbeidsmengden for HIR og vi har brukt 
god tid på å legge til rette for god drift for arenaen. I driftsavtalen med kommunen er vi pålagt 
å ha 2 hallverter til stede i tiden vi har ansvaret og vi plikter oss til kioskdrift. Hallvertene 
bruker vi klubber som trener i arenaen til oppgaven, og de tjener 100 kroner timen de har  
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ansvar. Kioskdriften har vi fremleid til Halden Topphåndball som leverer veldig god 
kioskdrift. De har også mulighet til å levere kaffe, mat og annet til brukere av møterom eller 
kantine i arenaen.  

På bakgrunn av den økte arbeidsmengden i forbindelse med overnevnte, så styret i HIR seg 
nødt til å øke arbeidskapasiteten i administrasjonen. Fra august ble Jens Lindstrøm ansatt som 
idrettskonsulent og administrasjonen teller nå 2 personer. Jens gikk da ut av styret og 
varamedlem Christoffer Næsfeldt gikk inn som fullverdig styremedlem. Jens kom inn i 
administrasjonen med full oversikt på alt han skulle jobbe med, da han har hatt roller i HIR i 
mange år.  

Haldenidrettens høstkonferanse ble i 2024 avholdt sammen med vår tradisjonsrike julemiddag 
for klubbledere. Miljøkontaktene våre var spesielt invitert til konferanse og julemiddagen. Vi 
arrangerte arrangementet i kantina i Halden Arena med 84 påmeldte. Rådgiver idrett og 
friluftsliv Tor-Håkon Nordenhaug fortalte om status for etableringen av strategiplan for 
toppidrett, vi fortalte om arbeidet HIR har gjort i 2024 før Fritz Aanes holdt et foredrag om 
toppidrettens betydning med øynene sett fra brytelandslaget. Vi avsluttet den faglige delen 
med en politikerdebatt med temaet «toppidrettens betydning som merkevare for Halden 
kommune». Politikerne fikk mange spørsmål av publikum og debattleder Gunnar Paulsen fra 
Halden Arbeiderblad, uten at forsamlingen fikk de lovnader noen håpte på. Arrangementet ble 
avsluttet med deilig julemat servert av Halden Topphåndball.  

Vi arrangerte ferieaktivitet i vinterferien og to uker i sommerferien. Totalt var over 100 barn 
innom ferieaktivitetene våre. På ferieaktivitetene har vi et godt samarbeid med barnevernet og 
Nav. De får melde på barn før ordinær påmelding åpner. Dermed er vi sikret å treffe barn som 
ikke allerede deltar i organisert idrett og vi treffer barn med utfordringer som tidligere har 
hindret de deltagelse i idrett. Sommerferieaktivitetene ble avholdt på Halden Padelsenter hvor 
barna fikk muligheten til å prøve forskjellige idretter og ble servert et veldig godt program. I 
vinterferien arrangerte vi i Halden Arena og det var elever ved idrettslinjen på Porsnes som 
stod for aktivitetene. De leverte et godt opplegg og fikk med seg god erfaring på det å være 
idrettsledere.  

Idrettens dag ble i 2024 avholdt for første gang i Halden Arena. 29 klubber deltok med stand 
og det ble en veldig fin dag for de besøkende familier. Vi hadde noen stands ute i skolegården 
og dette er et arrangement vi ønsker å bygge videre på i 2025! 

Medlemstallene i Haldenidretten peker fortsatt i positiv retning etter covid. Ca 150 fler 
medlemskap ble tegnet i 2024. Dette er gode nyheter og vitner om at det jobbes godt med 
rekruttering i Haldenidretten.  

Styret i Halden Idrettsråd har i 2024 deltatt på følgende arenaer bortsett fra styremøter og 
andre arrangementer i regi av HIR: 
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* Individuelle møter med politiske partier 
* Fellesmøte med gruppeledere og administrasjonens ledelse 
* Møter om utvikling av Halden Stadion og anleggsplaner på Remmen 
* Møter om drift av Halden Arena  
* Møter med idrettskrets 
* Idrett- og anleggskonferanse 
* Kretsting 
* Særmøter med idrettsklubber  
 
Miljøkontakter: 
I 2024 hadde vi miljøkontakter i 22 klubber, og totalt 24 miljøkontakter. De gjør en fantastisk 
jobb hver dag i klubbene sine og hindret frafall av 264 barn som stod i fare for å falle ut av 
idrettsfellesskapet grunnet økonomi. Vi er så stolt av jobben miljøkontaktene gjør og de er de 
viktigste personene for at vi kan sikre et idrettstilbud til alle.  

 

5. Sportslige resultater  

Arbeidernes Jeger & Fiskerforening Halden 

- Gull i Landskampen for Norge, Knut Ivar Larsen og Jørgen Nybøle. 

- Gull i lagskyting for juniorer med Norge under Landskampen, Jørgen Nybøle. 
- Sølv i Norgesmesterskap Lagskyting Jegertrap, Knut Ivar Larsen, Jørgen Nybøle og Arild        
Dahl 
- Norgesmester Jegertrap, Junior, Jørgen Nybøle. 
- Sølv i Norgesmesterskap Nordisk Trap, Junior, Jørgen Nybøle 
 
Gimle IF: 
Norgesmesterskap H75, sølv til Willy Grønstad 
 
Halden CK: 
Ingrid B. Jacobsen: 

• NM sølv - K Senior - Terreng kortbane (XCC) 
• NM sølv - K Senior - Gateritt landevei 

 
Ole S. Rekdahl: 

• Gull - M Senior - Norgescup Rundbane sammenlagt 
• Gull - M Senior - Norgescup CX sammenlagt 
• Gull - M Senior - NCF Ranking Terreng sammenlagt 
• Bronse - M Senior - Nordisk Mesterskap rundbane (XCO) 
• Totalvinner av Grenserittet 

Silje G. Andresen: 
• Gull - K Senior - Norgescup CX sammenlagt 

Frode Bokerød: 
• Gull - M45-49 - Nordisk Mesterskap rundbane (XCO) 
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• Sølv - M45-49 - Mestercup Terreng sammenlagt 
 
 
 
Halden Skiklubb 
EM Stafett, Damer: Gull, Ines Berger, SUI 
Junior European Cup Mellomdistanse, Damer, Bronse. Coralie Waldner, SUI 
Veteran-Verdensmesterskap Langdistanse: Gull, Mats Haldin, Bronse, Vendula Haldin 
Mellomdistanse: Sølv, Mats Haldin Bronse, Bodil Helgerud 
NORGESMESTERSKAP 
NM langdistanse, D17-18: Gull. Minna Sofie Wingstedt, Sølv. Sigrid Schmitt Gran 
NM langdistanse, H19-20; Sølv, Andreas Vistnes Myklebost 
NM langdistanse, H21, Bronse, Magne Dæhli 
NM mellomdistanse, D17-18: Gull. Minna Sofie Wingstedt 
NM Sprint, D17-18: Sølv. Minna Sofie Wingstedt, Bronse. Sigrid Schmitt Gran 
NM Knock-Out Sprint: Sølv. Minna Sofie Wingstedt 
NM Ultralang D17-18: Gull. Sigrid Schmitt Gran, Sølv. Minna Sofie Wingstedt 
NM-junior Stafett, Damer: Sølv, Halden SK 1 (Sigrid Schmitt Gran, Mina Akiko Johnsen, 
Minna Sofie Wingstedt), 5, Halden SK 2 (Anja Hole, Coralie Waldner, Ylva Klausen) 
NM-junior Stafett, Herrer: Bronse, Halden SK 1 (Martin Bryggen, Sverre Sandvik, Andreas 
Vistnes Myklebost) 
NM Pre-O. Sølv, Martin Jullum 
STAFETTER 
Tiomila, Damer, 3. Halden SK 1 (Minna Wingstedt, Alina Niggli, Ana Isabel Toledo 
Navarro, Inès Berger, Svetlana Mironova, Megan Carter-Davies) 
 
Halden Tennisklubb 
2024 har vært et strålende år for Halden Tennisklubb, med flere imponerende prestasjoner i 
Norgesmesterskapet. Margareth Keref og Mathea Henriksen ble norgesmestere i double U16 
og tok sølv i NM senior double. Keref sikret også sølv i single U16. Marcel Norvald tok 
bronse i double U14, mens Adrian Norvald vant en historisk trippelseier i Landsturneringen 
U12 (NM for denne aldersklassen) med gull i single, double og mixed. På veteransiden tok 
Henrik Norvald to NM-sølv, én i single og én i double sammen med Kenneth Reinaas. Tor 
Rivera leverte klubbens sterkeste prestasjon med to NM-gull i innendørs-NM i rullestoltennis, 
etter å ha vunnet dobbelt sølv i utendørs-NM tidligere på året 
 
 
6. Samarbeid med Halden Kommune 
 
Nok et år med godt samarbeid med Halden Kommune er lagt bak oss. Vi har samarbeidet 
godt med kommunen i 2024 og det har vært mye møtevirksomhet. Våre daglige kontakter i 
kommunen ligger i eiendomsavdelingen og i samfunnsavdelingen.  
 
Etter at Halden Arena har blitt ferdigstilt har vi et veldig tett samarbeid med 
eiendomsavdelingen. Vi hadde i 2024 ukentlige faste møter hvor vi gikk gjennom drift, 
arrangement og utvikling av arenaen.  
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På samfunnsavdelingen har vi hatt hyppige møter og dialog med rådgiver 
for idrett Tor Håkon Nordenhaug. Samarbeidet her fungerer godt og vi har satt faste møter 
annenhver uke gjennom 2025.  
 
 
 
HIR har halvårige møter med kommunedirektør og politiske partier som er nedfelt i 
samarbeidsavtalen. Oppsummert kan vi si at samarbeidet med kommunen er svært positivt og 
grunnleggende for at HIR skal gjøre en god jobb for Haldenidretten.  
 
 
7.Anlegg 
  
Os/Halden Arena: 
Halden Arena og turnhallen ble åpnet i 2024 og det har ført til økte medlemstall for alle 
klubbene som trener i arenaen. Vi har fått rapport om fra klubbene at de til sammen har fått 
over 600 nye medlemmer som et resultat av at de har flyttet inn i Halden Arena.  
 
Uteområdene på Os skole – nærmiljøanlegg for hele befolkningen 
  
Tistedalshallen: 
Rehabiliteringen av den gamle delen av Tistedalshallen ble også helt ferdigstilt i 2024. 
  
Lys og lysløyper: 
Flere har rehabilitert lys og lysløyper med spillemidler og med støtte fra Grønt lys til idretten. 
Berg IL: Alle fotballbanene er utskiftet til LED-belysning. 
TFL: Omfattende rehabilitering av lysløype i Ertemarka 
Idd SK: Rehabilitering av lys i Aspedammen skiløype 
 
 
 
8. Kommunale og statlige midler 
 
Kommunale midler – kr 175.000,-  
Basert på antall medlemmer iht. idrettsregistreringen for utøvere under 19 år ble pengene 
fordelt til klubbene.  
 
Statlige midler (LAM-midler) 2.735.655,- 
På årsmøtet i 2016 ble nye kriterier for fordeling av LAM-midler vedtatt. 75% skulle fordeles 
basert på registrerte medlemmer i aldersgruppene 6-12 år og 13-19 år, med dobbelt sats til den 
eldste gruppen. 25% av beløpet skulle fordeles til klubber basert på søknader. Årsmøtet 
vedtok i 2024 at HIR kan ta inntil 5% til drift av prosjekter og administrasjon.  
 
Ekstramidler LAM 2.532.983,- 
Idrettsråd be tildelt ekstramidler og vi fikk summen som står ovenfor. Dette ble fordelt etter 
prosjekter og som hodestøtte. Denne summen er slått sammen av to ekstratildelinger; en på 
våren og en på høsten.  
 
Støtte til egne anlegg: 
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Ordningen fortsatte også i 2024, og det ble utbetalt til sammen i overkant 
av 1,1 million kr i støtte til drift av egne anlegg. Halden kommune håper at ordningen er med 
på å stimulere til vedlikehold og utvikling av anleggene.  
 
 
 
Det ble tildelt beløp under til klubbene: 
Halden Tennisklubb 116760  
Halden Tennisklubb for 2023 57120  
Halden Roklub 57960  
Buer/Kornsjø Skytterlag 6720  
Fredriksten Bryteklubb 141960  
Halden Volleyballklubb 20160  
TTIF Håndball 217210  
TTIF Fotball 81900  
Kvik 126420  
Halden Skytterlag 11480  
Berg IL 138880  
Tistedalen Friluftslag 34160  
Comet Bredde 153160 
Sum: 1163890 
 

9. Sponsormidler  

Vi mottok også i 2024 kr 100.000 fra Berg Sparebank og kr 100.000 fra Sparebank1stiftelsen 
Halden til fordeling av sponsormidler. Vi fikk søknader for 742.000. 
Etter søknad ble disse tildelt sponsormidler i 2024:  
Klubb Sum Til hva 
Berg IL 10900 Idrettsutstyr 
Comet Bredde 40000 4 mål 
Fredrikshalds Turnforening 35000 Flyttbart speil 
Haldens Roklub 20000 Delfinansiering båthenger 
Halden Volleyballklubb 10300 Treningsnett, baller og utstyr 
Halden Klatreklubb 8400 Kaltretau og klatreseler 
Halden Styrkeidrettslag 5000 Utstyr til løfteskole 
Halden Skiklubb 10000 Lavvo 
Halden Tennisklubb 36000 Strengemaskin 
Idd SK 7600 Blazepool og fotballtennis 
Tistedalen Friluftslag 16800 Lavvo, bindinger og felleski 

Styret vedtok fordeling av sponsormidler basert på mottatte søknader. Etter fastsatte 
retningslinjer er det kun klubber som ikke har egne sponsoravtaler med ovennevnte banker 
som kan søke. 
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10. Fordeling av treningstider/søknad om arrangementer  

Tildelingen av treningstid ble gjort i juni, med virkning skolestart 2024. Her samlet vi inn 
behov fra alle klubber og tildelte etter kriterier som ble vedtatt i 2019 når tildeling av  

 

treningstid var oppe på årsmøtet. Gjennom vinteren har det blitt gjort mange samtaler med 
klubber som er tildelt tid, og behov har endret seg. Klubber har gitt fra seg tider og andre har 
fått mer. Dette har vært en prosess som hele tiden har pågått for å optimalisere bruken. Vi ser 
at selv med endringene i tilgjengelige haller (Halden Arena har kommet til med to nye flater 
og Remmen har falt bort) så er hallkapasiteten i de kommunale hallene fullt utnyttet. 

 

11. Æresprisvinnere 2024:  

Kynningsruds ærespris: Tore Karlsen, Fredriksten Bryteklubb  

 

12. Oppsummering 

I alle saker som er av felles interesse for idretten, skal HIR være involvert. Dette er også 
poengtert i vår samarbeidsavtale med Halden kommune, noe som også fungerte bra i 2024. Vi 
minner om at har klubben din et ønske ovenfor kommunen eller skal komme i kontakt med 
kommunen så skal all kontakt gå gjennom HIR. HIRs styre vil rette en stor takk til våre 
samarbeidspartnere og ikke minst til våre økonomiske bidragsytere:  

Sparebank1stiftelsen Halden, Berg Sparebank, Halden Sparebank 

HIR vil også i år rette en spesiell takk til de lag som har sportshytter i området og for måten 
disse blir drevet på. Hyttene har vært til stor nytte i periodene de har vært åpne gjennom året. 
Dugnadsarbeidet i de forskjellige klubbene er rett og slett imponerende. Dette er et glimrende 
tilbud til Haldens befolkning. En stor takk også til alle tillitsvalgte i klubbene.  

 

________________________    ________________________ 

Christine Klingstrøm sign.     Trude B. Thoresen sign. 

  

________________________    ________________________ 

Roy Bjørnstad sign.      Christoffer Næsfeldt sign. 
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________________________   
 ________________________ 

Christer Arnesen sign.     Lars Magnusson sign. 


